
SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU TİLLO GEZİSİ ETKİNLİĞİ 

TARİH : 21.11.2019 

Yüksekokul öğrenci ve öğretim üyeleriyle gerçekleştirilen Tillo gezisi. 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU İL 
KÜLTÜR TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ ETKİNLİĞİ 

TARİH: 09.03.2021 

Siirt İli  Turizminin geliştirilmesine yönelik gerçekleştirilen paydaş ziyaretlerinin ikincisini ; Siirt 
Turizm İşletmeciliği Yüksek Okulu Müdür Yardımcımız Yenal Yağmur ve Gastronomi Ve Mutfak 
Sanatları Bölüm Başkanımız Dr Serkan Gün ile birlikte , Siirt İl Kültür ve Turizm Müdürü Alaaddin 
AYDIN beyi Makamında ziyaret ederek Siirt Turizmine olası katkılar ve Turizm Eğitimi konularında 
istişare yaptık. 

 

 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU OKUL 
ZİYARETLERİ ETKİNLİĞİ 

TARİH: 11.03.2021 

"Siirt İli  Turizminin geliştirilmesine yönelik gerçekleştirilen paydaş ziyaretlerinin ilkini   ; Siirt 
Turizm İşletmeciliği Yüksek Okulu Dr Kadir Küçüktopuzlu, Müdür Yardımcımız Yenal Yağmur ve 
Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanımız Dr Serkan Gün ile birlikte , SİİRT MERKEZ 
ABDÜLHAMİD HAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ Müdürü Sn Şahabettin Olgaç'ı 
Makamında ziyaret ederek Siirt Turizmine olası katkılar ve Turizm Eğitimi konularında istişare 
yaptık. 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 
REKREASYON YÖNETİMİ 11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ FİDAN DİKİM 

ETKİNLİĞİ 

TARİH: 24.11.2021 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle 2019 yılında ilan edilen "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü" 
kapsamında “Geleceğe Nefes Dünyaya Nefes” fidan dikme etkinliği, 11 Kasım 2021 saat 11:11'de, 81 
ilde eş zamanlı olarak Üniversitemiz kampüs alanında da aynı anda gerçekleştirildi. Yüksekokulumuz 
personeli ile öğrencilerimiz etkinliğe katılarak fidan dikimlerini gerçekleştirdiler. 

 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 
REKREASYON YÖNETİMİ ÇEVRE TEMİZLİĞİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR DÜNYA İÇİN 

FARKINDALIK ETKİNLİĞİ 

TARİH: 11.01.2022 

Yüksekokulumuz öğrencilerinin oluşturduğu "Doğa ve Hayvan Dostları Topluluğu", 09.01.2022 
tarihinde ilimiz sınırları içerisinden geçen Bitlis Çayının yanındaki mesire alanında "Çevre Temizliği 
ve Sürdürülebilir Bir Dünya İçin Farkındalık Etkinliği" gerçekleştirmiştir.  

 Yüksekokulumuz Müdür Yardımcısı ve topluluk akademik danışmanı olan Dr. Öğretim Üyesi 
Yenal YAĞMUR, Yüksekokulumuz Öğr.Gör. Selami Gültekin ve Yüksekokulumuz personeli Şahin 
BAYKAN ile öğrencilerimiz bu etkinlik kapsamında piknik alanında bulunan çöpleri topladılar.  

 Yaklaşık 5 saat süren bu çalışma sonucunda söz konusu mesire alanında 10 poşetten fazla çöp 
toplandı. Öğrencilerimiz, "Sadece duyarlı öğrenciler olarak buradayız. Gediğimizde burası çok kötü 
bir haldeydi. Şimdi biraz daha iyi. Mesire alanını kullanan vatandaşlarımızı temizlik konusunda 
duyarlı olmaya davet ediyoruz. Lütfen çevreye karşı biraz daha duyarlı olalım. Atılan çöplerin çoğu 
doğada kaybolmaz. Atılan petler bin yıl çevrede kalıyor. Çöp alanına çevirdiğiniz piknik alanını, biz 
arkadaşlarımızla birlikte beş saatlik uğraşın sonunda temizleyebildik. Lütfen artık çevre bilincine sahip 
olalım. Piknik alanını kullanan vatandaşlarımızın, çöplerini poşetleyip yanlarında götürmelerini 
önemle rica ediyoruz." uyarısında bulundular.  

Çöpleri toplayan personel ve öğrencilerimiz, daha sonra piknik yapıp günün keyfini çıkardılar. 

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, benzer etkinliklerde yeniden buluşmalarını umut ediyoruz. 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU KERMES 
ETKİNLİĞİ 

TARİH:30.03.2022 

Yüksekokulumuz öğrencilerinin oluşturduğu "Gastronomi Topluluğu" ile "Doğa ve Hayvan Dostları 
Kulübü" sokak hayvanları için “Patili Dostlara Mama Desteği” kermesi düzenledi.Üniversitemiz 
Kezer Kampüsünde gerçekleştirilen bu etkinliğe, her iki öğrenci topluluğunun akademik danışmanları 
ve Yüksekokulumuz personeli de destek verdiler.Etkinliğe, Doğa ve Hayvan Dostları Kulübü 
akademik danışmanı ve aynı zamanda Yüksekokulumuz Müdür Yardımcısı olan Dr.Öğr. Üyesi Yenal 
YAĞMUR, Gastronomi Topluluğu akademik danışmanı ve aynı zamanda Yüksekokulumuz 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı olan Dr.Öğr. Üyesi Serkan GÜN ile 
Yüksekokulumuz  personeli ve öğrenciler katıldı.Her iki topluluk öğrencileri böyle bir etkinliğe 
katıldıkları için mutlu olduklarını dile getirdiler. Öğrenciler; "Her hafta düzenli olarak bir araya 
gelmeye çalışıyoruz. Bağış olarak mama topluyoruz. Hem okulumuzun çevresindekileri, hem de 
gücümüz yettiğince karşılaştığımız tüm kedi ve köpekleri besliyoruz." açıklamasında bulundular.Kışın 
hayvanların yiyecek bulmakta daha çok güçlük çektiğini anlatan öğrencilerimiz, şöyle konuştu: 

"Bu hayvanlar kış mevsiminde bulunduğumuz için çevrede kolay kolay yiyecek ve su bulamıyorlar. 
Sadece besleme yapmıyoruz, hasta olanları tedavi ettiriyoruz, aralarında sahiplenilecek gibi olanları 
yuvalandırıyoruz. Tabi bireysel olarak biz bu hayvanlara yetişemiyoruz. Maddi ve manevi desteğe 
ihtiyacımız oluyor. Her gün de aramıza yeni insanlar katılıyor. Yaptığımız beslemeyi fotoğraf ve 
görüntülerle paylaşıyoruz, insanlar bize güven duyuyor. Bu etkinliğin yapılmasına destek olan herkese 
teşekkür ediyoruz." dediler.Topluluk Hakkında bilgi veren akademik danışman hocalarımız ise; "Doğa 
ve Hayvan Dostları Kulübünün; akademisyenler ve öğrencilerden oluşan, gönüllülük esasına dayanan 
bir topluluk olup, hayvan dostlarımızla eşit yaşam hakkına sahip olduğumuz görüşünden yola çıkarak 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Kuru mamalar, ya bağışla geliyor ya da böyle gönüllü olarak üretilen 
kermes ürünlerinin gelirleriyle alınıyor. Bugün bu etkinlikte düzenlenen kermesle, elde edilen gelir 
sayesinde hayvanlara kuru mama alma imkanımız olacak. Etkinliğimize katılan herkese teşekkür 
ediyoruz. " açıklamasında bulundular. 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU AĞAÇ 
DİKİM VE BAKIM ETKİNLİĞİ 

TARİH: 08.04.2022 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nun Doğa ve Hayvan Dostları 
Topluluğu  öğrencileri  kampüs alanında ağaç bakımı çalışmalarına katıldı. 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU TURİZM 
HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

TARİH: 25.04.2022 

 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak 'Turizm Haftası'  çerçevesinde tüm Türkiye'de olduğu 
gibi Siirt'te de 46.sı gerçekleştirilen Turizm Haftası etkinlikleri, Halk Eğitim Merkezi Konferans 
Salonunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ülkemizde turizm 
bilincini geliştirmek iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine katılımını sağlamak 
amacıyla her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında turizm haftası etkinlikleri düzenlenmektedir.  Kültür ve 
Turizm Müdürü İrfan TEKİN ve Siirt Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nuri SEVGİN’in açılış konuşmalarının ardından Siirt Tanıtım videosu 
ve Turizm ve Otelcilik Bölümü Öğretim Görevlisi Müge KARDEŞ’in Siirt’in Turizm Potansiyeli 
sunumuyla devam edildi. Siirt Turizm Fotoğraf Sergisinin gezilmesinin ardından program sona erdi. 

 

 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 
REKREASYON YÖNETİMİ BÖLÜMÜ FUTBOL MÜSABAKASI 

 

TARİH: 18.05.2022 

Üniversitemiz rekreasyon yönetimi bölümü öğrencileri üniversite tarafından düzenlenen futbol 
müsabakalarına katılmıştır. Yüksekokul öğretim üyelerinin de destek verdiği müsabakanın gelecek yıl 
tekrarlanmasına karar verilmiştir. 

 



 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 
REKREASYON YÖNETİMİ 

ORYANTASYON EĞİTİMİ 

 

TARİH: 27.09.2022 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Rekreasyon 
Yönetimi Bölümü oryantasyon programı, 27.09.2022 saat 09.00’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığından sayın Deniz Çelik ve Ferhat Sabat ile Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığından sayın Turan Sariyer eşliğinde gerçekleştirilmiştir. Program boyunca 
öğrencilerimize üniversitemizin işleyişi, idari yapısı ve tanıtımıyla ilgili bilgiler verilmiştir. 

 

 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 
REKREASYON YÖNETİMİ BÖLÜMÜ BOWLİNG ETKİNLİĞİ 

 

TARİH :  21.11.2022 

 

Yüksekokulumuz Rekreasyon Yönetimi Bölümü öğrencileriyle bowling etkinliği gerçekleştirildi. 
Yüksekokulumuz Müdür Yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi Yenal YAĞMUR koordinatörlüğünde yapılan 
etkinliğe öğrencilerimiz yoğun bir katılım sağladılar. Müdür Yardımcımız Dr.Öğr.Üyesi Yenal 
YAĞMUR, "Rekreasyon bölümü dünyada gelişmiş olsa da ülkemizde daha yeni yeni gelişmekte olan 
bir bölümdür. İnsanların eğlence ve spor amacıyla katıldıkları etkinlikler, rekreasyon kavramı olarak 
ortaya çıkmaktadır. Rekreasyon; eğlence, spor, sanat, hobi ve sosyal aktiviteleri, kapsamlı olarak 
seyahat ve turizm faliyetlerini  de kapsamaktadır. Bizler de  burada öğrencilerimizle Rekreasyon 
faaliyetinde bulunuyoruz. Rekreasyon faaliyeti, kişisel ve toplumsal faydalar sağlar. Öğrencilerimizle 
burada hem eğlendik, hem ders kapsamında anlatılacakları anlattık." açıklamasında bulundu. 

 

 

 

 



GASTRONOMİ SÖYLEŞİLERİ I 

 

16 Mart 2023 tarihinde, saat 21.00’de, Antalya Gastronomi Eğitimciler Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Muzaffer AVCI ile zoom programı üzerinden online olarak bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz sayın AVCI’dan sektör tecrübelerine yönelik bilgiler 
edinmişlerdir.  

 

 

 



GASTRONOMİ SÖYLEŞİLERİ II 

 

22 Mart 2023 tarihinde, saat 19.00’da, Internationel Safety Inspection Service Yöneticisi Dr. 
Recai YILMAZ ile zoom programı üzerinden online olarak bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 
Öğrencilerimiz sayın YILMAZ’dan sektör tecrübelerine yönelik bilgiler edinmişlerdir.  

 

 

 

 

 



CUMHURBAŞKANLIĞI PROJESİNE YÖNELİK ETKİNLİK 

 

28 Mart 2023 tarihinde, Siirt Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Akademisyen, öğretim görevlileri ve öğrencileri, Siirt Umay Ana Restoran’da, 
Cumhurbaşkanlığına sunulacak olan proje kapsamında ziyaret gerçekleştirmiştir. İşletme 
sahibi Gülsüm Karasu perde pilavının hikayesini anlatmıştır. Öğrencilerimiz perde pilavını 
yapmış, video kayıt ve düzenleme gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 



GASTRONOMİ SÖYLEŞİLERİ III 

 

29 Mart 2023 tarihinde, saat 21.00’de, Kilit Hospitaly Group Kurumsal İletişim ve Eğitim 
Direktörü Adil GÜRKAN ile zoom programı üzerinden online olarak bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz sayın GÜRKAN’dan sektör tecrübelerine yönelik bilgiler 
edinmişlerdir.  

 

 

 



GASTRONOMİ SÖYLEŞİLERİ IV 

 

5 Nisan 2023 tarihinde, saat 17.00’de, Executive Chef Hazer AMANİ ile zoom programı 
üzerinden online olarak bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz sayın AMANİ’den 
sektör tecrübelerine yönelik bilgiler edinmişlerdir.  

 

 

 



GASTRONOMİ SÖYLEŞİLERİ V 

 

7 Nisan 2023 tarihinde, saat 21.00’de, Executive Chef Ali RONAY ile zoom programı 
üzerinden online olarak bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz sayın RONAY’dan 
sektör tecrübelerine yönelik bilgiler edinmişlerdir.  

 

 

 

 

 



TÜRK MUTFAĞI HAFTASI ETKİNLİĞİ 
 

25.05.2023 Tarihinde, ikincisi düzenlenen Türk Mu8ağı Ha<ası kapsamında Siirt Valiliği 
bünyesinde gerçekleşGrilen etkinliğe Gastronomi ve Mu8ak Sanatları bölümümüz de destek 
vermişGr. Bölüm başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Serkan GÜN’ün koordinasyonuyla Siirt yöresel 
mu8ağında önemli bir lezzet olan Itruke isimli börek, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu öğrencilerimiz, Gastronomi ve Mu8ak Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Müge KARDEŞ 
ve Arş. Gör. Kemal AKSU tara\ndan yapılmış]r. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
düzenlenen etkinlikte, yapılan ürünlerin sunumu ve dağı]mı gerçekleşGrilmişGr. Siirt 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat ŞINDAK ve Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokul 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nuri SEVGİN standımıza gelerek katkı için teşekkürlerini 
iletmişGr. 
 
 

 
 
 
 

 



GASTRONOMİ SÖYLEŞİLERİ VI 

13 Haziran 2023 tarihinde, saat 22.00’de, 2023 MICHELIN Genç Şef 
Ödülü sahibi Sayın Mevlüt ÖZKAYA ile zoom programı üzerinden online olarak bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz sayın ÖZKAYA’dan sektör tecrübelerine yönelik bilgiler 
edinmişlerdir.  

 



Antalya Port Nature Otel İnsan Kaynakları Direktörünün Gastronomi ve Mu<ak Sanatları 
Bölümüne Ziyare@ 

 
Bugün, Antalya Port Nature Otel İnsan Kaynakları Direktörü Selim EPÇAÇAN beyefendi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümümüze ziyarette bulunmuştur. Bölüm Başkanımız Dr. 
Öğr. Üyesi Serkan GÜN ile öğrencilerimizin yaz stajları kapsamında gerçekleştirilmesi 
planlanan protokol hakkında istişare edilmiştir. Oldukça olumlu geçen görüşme sonrasında 
öğrencilerimizin turizmin merkezi olan illerdeki otellerde, mesleki gelişimlerine katkıda 
bulunacak işbirliklerinin yapılmasına hızla devam edilmektedir.  
 

 



AŞURE GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü olarak düzenlediğimiz Aşure Günü 
etkinliği başarıyla gerçekleştirildi.  
 
Aşure, Türk mutfağının vazgeçilmez tatlarından biridir ve farklı kültürlerin 
zenginliklerini bir araya getiren eşsiz bir lezzettir. Bu geleneksel tatlı, çeşitli 
meyveler, kuruyemişler ve tahılların bir araya gelmesiyle hazırlanırken, içinde 
barındırdığı anlamıyla da özel bir yere sahiptir. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Serkan GÜN'ün öncülüğünde, Araştırma 
Görevlimiz Kemal AKSU'nun yapmış olduğu aşurenin dağıtımı birimimizde 
gerçekleştirilmiştir. Sağlık, mutluluk, huzur ve bereket temennisiyle... 
 

 



TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU  
ORYANTASYON PROGRAMI 

 
9 Ek%m 2023 tar%h%nde, Tur%zm İşletmec%l%ğ% ve Otelc%l%k Yüksekokulu Gastronom% 
ve Mutfak Sanatları ve Rekreasyon Yönet%m% bölümü b%r%nc% sınıf öğrenc%ler%n%n 
ün%vers%teye oryantasyonunun sağlanab%lmes% %ç%n b%r%m tarafından oryantasyon 
programı düzenlenm%şt%r.  Programa Sağlık Kültür ve Spor Da%re Başkanlığı, 
Kütüphane Da%re Başkanlığı, Kar%yer Merkez% ve Öğrenc% İşler% Da%re Başkanlığı 
sunum yaparak katkıda bulunmuştur.  



GASTRO SANAT KULÜBÜ ULUSAL BASINDA! 
 
Sağlık	Kültür	ve	Spor	Daire	Başkanlığı	tarafından	düzenlenen	"Topluluk	Tanıtım	Günleri"	kapsamında	
yerini	alan	Gastro	Sanat	Kulübü	yoğun	ilgiyle	karşılandı.	Öğrencilerin	hazırlamış	oldukları	ikramlar	ile	
lezzetlenen	tanıtım	günlerinde	birçok	öğrenci	Kulübe	üye	olmak	için	sıraya	girdi. 
 
Gastronomi	ve	Mutfak	Sanatları	Bölüm	Başkanı	Dr.	Öğr.	Üyesi	Serkan	GÜN	ve	Öğr.	Gör.	Damla	KILIÇ	
öğrencilerle	bir	araya	gelerek	desteklerini	iletti. 
 
Siirt	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Nihat	ŞINDAK	ve	beraberindeki	heyet	Gastro	Sanat	Kulübü	standını	
ziyaret	etti	ve	öğrencilere	katkıları	için	teşekkürde	bulundu. 
 
Ulusal	basının	da	dikkatini	çeken	Gastro	Sanat	Kulübü,	en	çok	rağbet	gören	kulüp	olarak	etkinliklerini	
sürdürmeye	devam	etmektedir. 
 

 


